
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO  DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 17/2024  
DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, no uso da competência que

lhe foi subdelegada pela Portaria no 165, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União de

29/01/2024,

RESOLVE:

Homologar e tornar público o Resultado Final do procedimento para seleção do Programa Nacional

Mulheres Mil: Artesanato de Artigos Indígenas, do IFC Campus Fraiburgo, conforme a seguir:

1. Andrea Domingues das Almas Campolim

2. Aline dos Santos Marcondes

3. Ana Margarida Pereira Ferreira

4. Ivete Aparecida de Almeida

5. Juliana de Proença Pereira da Silva

6. Lucia Falcade Ribeiro

7. Luciana de Fátima Dias

8. Luana de Souza Vieira

9. Maria Jandira Mariano Marques da Silva

10. Maria Lúcia Alves

11. Marines Fátima Bettiolo dos Santos

12. Nicoly Rafaely Gonçalves Bottega

13. Rosemari Antonia Ramos

14. Simone Gonçalves

15. Soeli dos Santos Martial

16. Terezinha Borges dos Santos

17. Teresinha de Fátima dos Santos Lima



18. Terezinha Gonçalves Antunes

19. Vera Lúcia Santiago

20. Zeni Morais Gonçalves

21. Zenilde Ferreira da Cruz

22. Adriana Rosane A.dos Santos Ribeiro

23. Ana Caroline Chaves Kloster

24. Claudete Galvão

25. Dagmara França Ribeiro Alves

26. Daniela J. do Nascimento

27. Eliane Aparecida da Fonseca

28. Ely Cordeiro

29. Gislaine Terres da Silva

30. Ivete Casagrande Conci

31. Loreci da Silva

32. Irva Leite Moraes

33. Ivete Maria Caio Zanon

34. Letícia Brisolo de Oliveira

35. Leoni Teresinha Iappe

36. Lucimar Teles da Silva

37. Margarete Rodrigues Munberges

38. Marli Miller

39. Maria Lurdes de F. Ferreira

40. Maria de Lurdes Ribeiro Valter

41. Marildes Rodrigues Machado

42. Maria Aparecida Antunes Brisola Garipuna

43. Maria Odete Pereira Nunes

44. Natália C. do Nascimento

45. Regiane Aparecida Bataglion

46. Rosane Carvalho Furtado

47. Rita de Cássia Cordeiro

48. Sueli Galvão dos Santos

49. Terezinha Melo Ribeiro

50. Terezinha de Lurdes dos Santos

51. Vera Aparecida de Souza Ferreira

52. Zelinda S. Ribeiro



53. Zelinda Maria Gazzi Mayer

54. Marinês Dutra de Lima

55. Terezinha Aparecida Subtil de Oliveira Subtil

Cadastro de reservas

56. Idalina Terezinha de Mello

57. Natália Alves Carvalho

58. Maria Lenir da Cruz

59. Noeli Aparecida da Cruz

60. Taís da Cruz Graça

61. Cleudes Teresinha Ribeiro de Lima

62. Bruna Daiana Alves de Freitas

63. Cleonice Tinelle


